SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 14.8

29/12/2023 RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000001214

N° AUTORIZACION:

2912202301180169297900120011190000012141234567815

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-12-30T08:21:23-05:00

2912202301180169297900120011190000012141234567815

CONSUMIDOR FINAL

78601109

78601109

7862122702612

7861007906626

7861047721104

7861047710122

009497003198

7707211631728

012

7861001302790

7861186400915

FDR

759494999702

7862110544910

7861047710665

7861047723061

7861047723061

AM

7862110544651

7862110544934

AM

VP

7862110544514

78601109

78601109

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

MENTA GLACIAL

HARINA DE PLATANO 200G OR

H SANDUCHE VAINILLA

H POLITO VAINILLA

PONY MALTA 1L

CAFE BUEN 10GR

HUEVOS DE GALLINA MED

DETERGENTE DEJA 320G

PAPEL HADA 6U

FUNDA DE TRGALO PEQ Y MED

TESALIA 625ML

ENERGIZANTE VOLT BLUEBERRY 400ML

H POLITO CHOCOLATE

HELADO POLITO FRESA

HELADO POLITO FRESA

ARROZ MACARENO LB

AGUA CIELO 1L

CIFRUT 1L

ARROZ MACARERNO LB

PRODUCTOS VARIOS funda de basura

COLA BIG 300ML

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.0446000.000000
1.00 1.1607000.000000
1.00 0.8036000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.9821000.000000
1.00 0.3571000.000000
6.00 0.1488000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.6500000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.6500000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

0.45

0.45

0.04

1.16

0.8

0.22

0.98

0.36

0.89

0.89

0.89

0.45

0.45

0.22

0.22

0.22

0.65

0.45

0.45

0.65

0.22

0.22

0.45

0.45

12.05
13

13.35



DESCUENTO:
INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

IVA %:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

.00
1.45

14.8



